טעמים כאלה לא קיימים בעניינו של המשיב.

10. ברור לי היטב שהמשיב יכול לצאת נשכר מטיפול והוא זקוק לו. עם זאת המקום לבחון זאת יהיה בהליך העיקרי

ולא בהליך המעצר.

**אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים.**

המשך הדיון בפני כב' השופטת פוזננסקי-כץ על פי המועדים שנקבעו אצלה.

ניתנה היום, ט"ז שבט תשפ"ג, 07 פברואר 2023, במעמד
הצדדים.